



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Świecę Przykładem – jestem dobrze widoczny na drodze

Publikowane od

30.08.2007 00:00:00

Publikowane do

30.09.2007 00:00:00



W trosce o bezpieczeństwo najmłodszych mieszkańców naszego miasta Urząd Miasta w Mławie przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego, Wojewódzkim Ośrodkiem Ruchu Drogowego w Ciechanowie oraz Komendą Powiatową Policji w Mławie organizuje wielką akcję promującą bezpieczny styl poruszania się po drogach pod hasłem „Świecę Przykładem”.

Doskonałą okazją do realizacji tego przedsięwzięcia będzie przejazd przez Mławę wyścigu Tour de Pologne 10 września b.r. Przez cały dzień w centrum miasta będzie trwał wielki festyn. Odwiedzą nas Dorota Stalińska reprezentująca Fundację Nadzieja oraz przedstawiciele Fundacji Kierowca Bezpieczny Krzysztofa Hołowczyca.

Funkcjonariusze Powiatowej Komendy Policji, którzy z entuzjazmem włączyli się w pracę nad realizacją projektu, przeprowadzą liczne konkursy i zabawy edukacyjne dla dzieci. Wszystko oczywiście pod kątem bezpieczeństwa na drodze.

Akcja „Świecę Przykładem” będzie dobrą okazją do obdarowania uczniów szkół podstawowych, gadżetami, odblaskowymi elementami garderoby. Organizatorzy mają nadzieję, że maluchy chętnie będą z nich korzystały wybierając się na rowerowe przejażdżki czy spacer i zawsze będą dobrze widoczne na drogach. Wszyscy uczniowie mławskich szkół podstawowych otrzymają zakładki do książek z numerami alarmowymi oraz plan lekcji zawierający informacje dotyczące podstawowych zasad bezpieczeństwa. Do ich rodziców zostaną skierowane listy informujące o akcji i przypominające o obowiązujących zasadach bezpieczeństwa podpisane przez Burmistrza Miasta Mławy.

Konkurencje rowerowe „Świecę Przykładem” rozpoczynają się 10 września o godzinie 10. Około 12.30 przewidziana jest uroczystość wręczenia kamizelek odblaskowych oraz planów lekcji, załadek i listów do rodziców. Symboliczne pakiety na scenie przed MDK odbiorą dyrektorzy szkół i przedszkoli w asyście delegacji uczniów. Niedługo potem rozpoczną się konkursy przygotowane przez policjantów z Komendy Powiatowej Policji w Mławie. Dla wszystkich uczestników konkursów są przewidziane niespodzianki (opaski, znaczki odblaskowe, kodeksy rowerzysty, filmy edukacyjne). Na najlepszych zaś czekają atrakcyjne nagrody (m.in. odtwarzacze mp3, liczniki, kaski, rękawiczki, światła rowerowe) ufundowane przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie oraz Urząd Marszałkowski.

Przez cały dzień dzieci będą mogły oglądać wystawę rysunków Andrzeja Mleccki, poczuć emocje w symulatorze samochodu rajdowego, a także, dzięki uprzejmości firmy Regent Pharma, za darmo zjeżdżać z pompowanych zjeżdżali, wspinać się po ściankach, bawić w basenie wypełnionym kuleczkami itp. Na najmłodszych będą czekali także okulista i ortopeda oraz policjanci znakujący rowery.

Realizacja tych zamierzeń nie byłaby możliwa bez wsparcia ludzi dobrej woli, firm i instytucji, którym leży na sercu bezpieczeństwo dzieci. Dzięki ich wsparciu mławscy uczniowie dobrze zaczną nowy rok szkolny. Świadome zagrożenia, jakie czyhają na drodze, uzbrojone w odblaski i publikacje edukacyjne pewnie ruszą na lekcje.

Organizatorzy:

Urząd Miasta w Mławie, Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego, Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie, Komenda Powiatowa Policji w Mławie

Partnerzy:

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Opieki Kardiologicznej w Powiecie Mławskim, MDK, MOSiR, MHS

Patronat nad imprezą objęli:

Adam Struzik, Marszałek Województwa Mazowieckiego, Krzysztof Hołowczyc - Fundacja Kierowca Bezpieczny, Dorota Stalińska - Fundacja Nadzieja

Sponsorzy:

Regent Pharma Sp. z o.o., Provident Polska, PZU S.A., Polskie Towarzystwo Ubezpieczeń, Bank BGŻ

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/swiece-przykladem-jestem-dobrze-widoczny-na-drodze>